
 

 

 

 

 
AB „SMILTYNĖS PERKĖLA“ 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL  GENERALINIO DIREKTORIAUS 2021 M. GRUODŽIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 5T-

21/107 „DĖL AB „SMILTYNĖS PERKĖLA“ MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ TVARKOS APRAŠO 
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2024 m. kovo 25 d. Nr. 5T-24/20 

 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar 
pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymu: 

1. K e i č i u  AB „Smiltynės perkėla“ generalinio direktoriaus 2021 m. gruodžio 28 d. įsakymu 
Nr. 5T-21/107 ir jo pakeitimais patvirtintas AB „Smiltynės perkėla“ mažos vertės pirkimų tvarkos 
aprašą ir išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u Viešųjų pirkimų skyriaus vadovę Tomą Kulikauskaitę paskelbti mažos 
vertės pirkimų tvarkos aprašą centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje viešųjų pirkimų tar-
nybos nustatyta tvarka.  

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios AB „Smiltynės perkėla“ generalinio direktoriaus 2021 m. 
gruodžio 28 d. įsakymą Nr. 5T-21/107 „Dėl AB „Smiltynės perkėla“ mažos vertės pirkimų tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ ir jo pakeitimus. 

4. N u s t a t a u, kad: 
4.1. Mažos vertės pirkimų aprašas įsigalioja nuo 2024 m. balandžio 2 d.  
4.2. Iki šio įsakymo įsigaliojimo pradėtos pirkimo procedūros tęsiamos pagal iki šio įsakymo 

galiojusias AB „Smiltynės perkėla“ mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo nuostatas. 

5. Į p a r e i g o j u viešųjų pirkimų skyriaus vadovę Tomą Kulikauskaitę pasirašytinai supa-
žindinti darbuotojus (vykdančius mažos vertės pirkimų procedūras) su šiuo įsakymu ir mažos vertės 
pirkimų aprašu bei n u r o d a u šiems asmenims jų laikytis. 
 

Generalinis direktorius                                                               Mindaugas Čiakas 
 
 
 
 
Parengė: 
Viešųjų pirkimų skyriaus vadovė T. Kulikauskaitė 
2024-03-25 


